
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   III/ 272 /2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok. 
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) i § 7 

pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok Nr XII/96/2011 Rady Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2011 r. zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok NR XII/96/2011 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2011 r. zmienionej ZARZĄDZENIEM 

NR III/151/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 19 stycznia 2012 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM 

NR III/155/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 lutego 2012 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, UCHWAŁĄ 

NR XIII/107/2012 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM 

NR III/161/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM 

NR III/165/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 marca 2012 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, UCHWAŁĄ 

NR XIV/113/2012 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM 

NR III/179/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, UCHWAŁĄ NR 

XV/120/2012 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie zmian w 

uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM 

NR III/185/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 kwietnia 2012 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, UCHWAŁĄ 

NR XVI/123/2012 Rady Gminy z dnia 22 maja 2012 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/188/2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 24 maja 2012 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/195/2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 czerwca 2012 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, UCHWAŁĄ NR XVII/128/2012 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/197/2012 Wójta Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/198/2012 Wójta Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 9 lipca 2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/204/2012 Wójta Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 27 lipca 2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/212/2012 Wójta Gminy 



2 
 

Krościenko Wyżne z dnia 16 sierpnia 2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Krościenko Wyżne na 2012 rok, UCHWAŁĄ NR XVIII/133/2012 Rady Gminy Krościenko 

Wyżne z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko 

Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/217/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 31 sierpnia 2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2012 rok, UCHWAŁĄ NR XIX/138/2012 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

19 września 2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 

2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/228/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 

września 2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 

rok, UCHWAŁĄ NR XX/147/2012 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 19 października 

2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, 

ZARZĄDZENIEM NR III/231/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 22 października 

2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, 

ZARZĄDZENIEM NR III/237/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 października 

2012 r. zmieniającym zarządzenie własne Nr III/231/2012 z dnia 22 października 2012 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, 

ZARZĄDZENIEM NR III/238/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 października 

2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, 

ZARZĄDZENIEM NR III/251/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 listopada 

2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, 

UCHWAŁĄ NR XX/154/2012 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, 

ZARZĄDZENIEM NR III/257/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 listopada 

2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok oraz 

ZARZĄDZENIEM NR III/264/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 10 grudnia 

2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, 

wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu oraz pism: 

1) Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 18 grudnia 2012 r.; znak: 

F.VI.3111.1.135.2012. 

 

 § 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok 

o kwotę  3 200,00 zł. 
 

852    POMOC SPOŁECZNA 3 200,00 

 85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO 

3 200,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 200,00 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok 

o kwotę 3 200,00 zł. 
 

852    POMOC SPOŁECZNA 3 200,00 

 85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO 

3 200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 104,70 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95,30 



3 
 

 § 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 8 368,30 zł. 
 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 850,00 

 75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 1 850,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 1 850,00 

 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 800,00 

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 2 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 300,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 700,00 

 80110 GIMNAZJA 200,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 200,00 

 80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 000,00 

 

851 OCHRONA ZDROWIA 2 718,30 

 85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 2 718,30 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

-zakup środków trwałych  

2 718,30 

2 718,30 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę  8 368,30 zł. 
 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 850,00 

 75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 1 850,00 

  4260 Zakup energii 1 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 650,00 

 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 800,00 

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 2 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 

 80110 GIMNAZJA 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

 80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
 

851 OCHRONA ZDROWIA 2 718,30 

 85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 2 718,30 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 718,30 

 

 § 4. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok 

między rozdziałami o kwotę  4 112,95 zł. 
 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 290,00 

 75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 1 290,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 290,00 

 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 822,95 

 85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 1 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

1 000,00  



4 
 

 85206 WSPIERANIE RODZINY 1 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 500,00 

 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 22,95 

  4307 Zakup usług pozostałych 21,79 

  4309 Zakup usług pozostałych 1,16 

 85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE 

300,00 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

300,00 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok 

między rozdziałami o kwotę  4 112,95 zł. 
 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 290,00 

 75022 RADY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 1 290,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 101,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 189,00 

 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 822,95 

 85213 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE 

ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z 

POMOCY  SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA 

RODZINNE ORAZ ZA OSOBY UCZESTNICZĄCE W 

ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

22,95 

  4137 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 21,79 

  4139 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 1,16 

 85214 ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

300,00 

  3110  Świadczenia społeczne 300,00 

 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

 85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 500,00 

 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie tekstu na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 
 


